GE1A系列 電子計時器
GE1A SERIES DIGITAL TIMERS
932
各機種皆可選擇四種計時
範圍的電子計時器。
旋鈕大且清晰，方便設置時間。•
4種不同的計時時段使計時範圍更廣。•
高精度計時控制。•

100∼ 110V AC GE1A-B30HA100 GE1A-C30HA100 1個
24V AC/DC GE1A-B30HAD24 GE1A-C30HAD24 1個
型號說明 ❏
GE1A – ①  ②  ③
時間範圍 ❏
編碼 倍數 時間範圍
10H
× 1S 0.1秒∼ 1秒
× 10S 1秒∼ 10秒
× 1M 0.1分鐘∼ 1分鐘
× 10M 1分鐘∼ 10分鐘
× 1H 0.1小時∼ 1小時
× 10H 1小時∼ 10小時
30H
× 1S 0.3秒∼ 3秒
× 10S 3秒∼ 30秒
× 1M 0.3分鐘∼ 3分鐘
× 10M 3分鐘∼ 30分鐘
× 1H 0.3小時∼ 3小時
× 10H 3小時∼ 30小時
額定電壓記號 A220：220∼ 240V AC
A200：200∼ 220V AC
A110：110∼ 120V AC
A100：100∼ 110V AC
AD24：24V AC/ DC
時間範圍記號 10H：0.1秒∼ 10小時
30H：0.3秒∼ 30小時
接點記號 B：計時 SPDT＋瞬時 SPDT
C：計時 DPDT
2012-04-24